
 

Stránka 1 z 6 

 

Zadávací dokumentace 
 

veřejné zakázky malého rozsahu vedená v souladu se směrnicí Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu městem Sokolov, jejímž předmětem je: 
 

 

„Technická a servisní podpora pro software Genetec Omnicast“ 

 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna dne 22.11.2012 

v atestovaném (certifikovaném) elektronickém nástroji  – viz https://ezak.sokolov.cz 

 

 

1. Identifikace zadavatele 

Identifikační údaje 

Obchodní jméno zadavatele:   Město SOKOLOV 

Sídlo:      Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov   

IČ:      00259586     

DIČ:      CZ00259586 

 

 

Osoby zadavatele 

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele ve věci zakázky: 

Ing. Zdeněk Berka  -  starosta města 
 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Petr Kubis - velitel Městské policie 

Tel:  +420 359 808 156 

e-mail:  petr.kubis@mu-sokolov.cz 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Milan Vujčík 

Informatik 

Tel:     +420 359 808 323 

e-mail: milan.vujcik@mu-sokolov.cz 

 

 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://ezak.sokolov.cz/. Veškeré úkony v zadávacím řízení (jak je definováno dále) 

včetně předložení Dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky a veškerá komunikace mezi 

zadavatelem a dodavatelem se provádějí v elektronickém nástroji E-ZAK. Veškeré podmínky a 

informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 
 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na 

výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Kateřinu Klepáčkovou, e-mail: 

katerina.klepackova@mu-sokolov.cz, tel. 359 808 342. 

 

 

mailto:petr.kubis@mu-sokolov.cz
mailto:milan.vujcik@mu-sokolov.cz
https://ezak.sokolov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.sokolov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:katerina.klepackova@mu-sokolov.cz


 

Stránka 2 z 6 

 

2. Popis zakázky 

Název zakázky: Technická a servisní podpora pro software Genetec Omnicast 

Druh zakázky:  Služby 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (v délce trvání 12 

měsíců) nesmí překročit částku 150 000 Kč bez DPH. 

 

Vymezení plnění veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování technické a servisní podpory pro software Genetec 

Omnicast (dále jen GO) a podpora SMA. Licence, které vlastní Zadavatel, jsou obsaženy v příloze č. 7 

Tab. 1 v návrhu servisní smlouvy. Servisní a technická podpora je definovaná článkem 3. návrhu 

servisní smlouvy. 

  

 
3. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Kvalifikační požadavky doloží uchazeč v prosté kopii. Originály, popř. ověřené kopie doloží uchazeč 

před podpisem smlouvy.  

Základní kvalifikační požadavky 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

 který nemá žádné závazky vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním pojišťovnám po 

lhůtě splatnosti (zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně, atd.), či další nevypořádané finanční 

závazky z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů nebo Fondu soudržnosti vůči 

orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují; 

 který není v likvidaci ve smyslu zákona č. 513/1991, obchodního zákoníku;   

 který není v úpadku, v hrozícím úpadku, ani proti němu není vedeno insolvenční řízení ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon); 

 kterému nebyl na jeho majetek prohlášen konkurz, nebylo potvrzeno nucené vyrovnání, nebyl 

zamítnut návrh na prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku, dle zákona č. 328/1991 Sb., o 

konkursu a vyrovnání; 

 proti kterému není veden výkon rozhodnutí dle zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, 

ani proti němu není vedeno exekuční řízení dle zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu;  

 který nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin podvodu, podplácení, účasti na zločinném spolčení, 

legalizace výnosů z trestné činnosti nebo za jinou nezákonnou činnost. 

 který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení 

(viz. příloha č.3) podepsaného statutárním zástupcem v písemné formě. 

 

 

 



 

Stránka 3 z 6 

 

Profesní kvalifikační předpoklady 

 výpis z obchodního rejstříku (prostá kopie originálu ne staršího než 90 dnů) 

 nebo 

 oprávnění k podnikání (živnostenský list) v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

(prostá kopie originálu ne staršího než 90 dnů) 
 

Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem prokáže uchazeč: 

 předložením dvou potvrzených referencí na technickou a servisní podporu sw Genetec 

Omnicast poskytnutou uchazečem v letech 2009 až 2012 s uvedením jejich rozsahu a doby 

plnění. Cena každé zakázky byla alespoň 70 000,- Kč bez DPH za rok. 

 předložením certifikátu OTC002 - Omnicast 4.X Advanced Technical Certification osoby, která 

je u uchazeče v platném zaměstnaneckém poměru. 

 

4. Cena zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (v délce trvání 12 měsíců) v Kč:  150 000,- bez DPH. 

Nabídková cena zakázky musí být v nabídce uvedena jako cena konečná, nejvýše přípustná a musí 

obsahovat veškeré náklady na práce spojené s předmětem zakázky. 
 

Nabídková cena bude uvedena následovně: 

celková cena bez DPH, výše DPH a cena celkem včetně DPH. 

Měna, ve které bude cena uvedena: koruna česká (CZK). 

 

5. Platební podmínky 

Platební podmínky jsou specifikovány v servisní smlouvě. Návrh servisní smlouvy je přílohou č.2 této 

zadávací dokumentace. 

 

6. Délka trvání zakázky a místo plnění 

Předpokládaný termín zahájení zakázky: po vyhodnocení veřejné zakázky a jejím schválení Radou 

města Sokolova bude vyzván vítězný uchazeč k plnění od 1.1.2013 

Předpokládaný termín ukončení zakázky: 12 měsíců od podpisu smlouvy 

Místem poskytování služby je sídlo zadavatele s možností vzdáleného připojení z veřejné IP dodavatele. 

 

7. Formální požadavky na formu nabídky 

Formální náležitosti nabídky 
 

Pod pojmem nabídka se rozumí soubor dokumentů s formou a obsahem vyžadovaným touto Zadávací 

dokumentací.  

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (listiny v jiném než českém 

jazyce budou doplněny úředním překladem do českého jazyka) v písemné formě v elektronické podobě 

a nabídka bude opatřena podpisem uchazeče, resp. jeho statutárním zástupcem, nebo zmocněnou 

osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky 

 

 



 

Stránka 4 z 6 

 

Zadavatel upozorňuje na způsob podepisování: 

Podepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaručeným podpisem osoba(y) oprávněná(é) jednat 

jménem uchazeče (statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné evidence), tj. příslušné 

soubor/y elektronicky podepíše (vložit do elektronického nástroje E-ZAK je již následně nemusí) nebo 

soubory vloží do elektronického nástroje E-ZAK osoba(y) oprávněné jednat jménem uchazeče a 

soubory odešle (podá nabídku) a podepíše elektronicky v elektronickém nástroji E-ZAK (vlastní 

soubory nemusí být elektronicky podepsány) – není potřeba doložit žádnou plnou moc. 

 

Nepodepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaručeným podpisem (ale podepíše ji pouze 

vlastnoručně) osoba(y) oprávněné jednat jménem uchazeče (statutární orgán, resp. člen / členové dle 

výpisu z OR či jiné evidence), tj. příslušné soubor/y vloží a soubory odešle (podá nabídku) a 

elektronicky podepíše v elektronickém nástroji E-ZAK jiná osoba dodavatele, např. zaměstnanec 

dodavatele – není nutné doložit plnou moc pro osobu, která zaručeným elektronickým podpisem 

podepsala odeslanou zprávu s nabídkou.  

 

Návrh smlouvy nebo Doklady o kvalifikaci (nabídku) v listinné podobě podepíše jiná osoba než 

osoba(y) oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR či 

jiné evidence) – neskenovaný dokument (soubor např. ve formátu PDF), tj. příslušné soubor/y podá jiná 

osoba (např. zaměstnanec dodavatele)– je nutné doložit plnou moc pro osobu, která podepsala listinné 

doklady. Zadavatel uvádí, že postačí prostá kopie zmíněné plné moci, tj. nedisponuje-li statutární orgán 

dodavatele (členové statutárního orgánu) elektronickým podpisem, je možné doložit naskenovanou 

listinnou podobu plné moci (např. ve formátu PDF), z níž bude patrný příslušný fyzický podpis osob(y).  

 

Nabídka uchazeče bude podána elektronicky pomocí atestovaného elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://ezak.sokolov.cz. 

 

Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, která 

bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

 

Varianty nabídek  

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

Členění nabídky  

1. Krycí list nabídky  (viz příloha č. 1 této Zadávací dokumentace) 

2. Cenová nabídka  

3. Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče (viz. bod 3 této Zadávací dokumentace, viz příloha č.3) 

4. Podepsaný návrh smlouvy (viz příloha č. 2 této Zadávací dokumentace) 

 

Obchodní podmínky 

Závazný text návrhu smlouvy je uveden v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. Dodavatel je 

oprávněn v tomto závazném textu vyplnit tečkované pole. Dodavatel není oprávněn v tomto závazném 

textu návrhu smlouvy cokoliv vyplňovat v neprospěch zadavatele. V případě, že dodavatel v návrhu 

smlouvy jinak vyplní, změní či upraví závazný text návrhu smlouvy, než jak je umožněno zadavatelem, 

bude nabídka dodavatele vyřazena a tento dodavatel bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

Návrh smlouvy přiloží dodavatel k nabídce v jednom vyhotovení, podepsaný dle odst.7 této Zadávací 

dokumentace.  

 

https://ezak.sokolov.cz/


 

Stránka 5 z 6 

 

 

8. Průběh zadávacího řízení 

Nabídka uchazeče bude podána elektronicky pomocí atestovaného elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://ezak.sokolov.cz  

 

Nabídky, které nebudou splňovat formální požadavky nebo nebudou obsahovat požadované dokumenty 

(viz. Kvalifikační požadavky na dodavatele) budou komisí vyřazeny a nebudou obsahově posuzovány. 

 

Termín pro podání nabídky. 

Termín pro podání nabídky je nejpozději do 3.12.2012 do 13:00 hod. 

Otevírání elektronických obálek s nabídkami proběhne dne 3.12.2012 v 13:01 hod. na adrese: Městský 

úřad Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov. Otevírání obálek s nabídkami se koná elektronicky.  

Zadavatel bude otevírat obálky bez přítomnosti uchazečů, protože požaduje pouze elektronické 

nabídky, tzn., že se nebude konat otevírání obálek s nabídkami za účasti uchazečů. 
 

Zadavatel je oprávněn ze závažných důvodů termín otevírání nabídek změnit. O takové změně budou 

uchazeči písemně informování alespoň s 5 denním předstihem. 

 

Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace včetně příloh je dostupná v elektronické podobě v atestovaném (certifikovaném) 

elektronickém nástroji E-ZAK dostupného na https://ezak.sokolov.cz 

 
 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.sokolov.cz) požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

  

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě 

zadavatel poskytne dodavateli (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek 

na https://ezak.sokolov.cz) dodatečné informace, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení 

žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i 

všem ostatním dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich 

předchozí žádosti, a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.sokolov.cz. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 nevybrat žádnou z doručených nabídek, 

 zadávací řízení zrušit bez udání důvodu, 

 odmítnout všechny předložené nabídky. 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/
https://ezak.sokolov.cz/


 

Stránka 6 z 6 

 

9. Kritéria hodnocení nabídky 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší 

nabídková cena. Celková nabídková cena je součtem roční technické a servisní podpory a SMA. 

 

Celková nabídková cena (bez DPH)   …………………………………….... 100% 

U tohoto hodnotícího kritéria bude systémem E-ZAK hodnocena výše celkové nabídkové ceny, přičemž 

nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou získá ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají 

bodové ohodnocení dle vzorce: 

B = 100 x Cmin/C, kde 

C je hodnocená celková nabídková cena, 

Cmin je nejnižší podaná celková nabídková cena a 

B je dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku. 

Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno v atestovaném (certifikovaném) elektronickém nástroji E-ZAK 

dostupného na https://ezak.sokolov.cz 

Hodnoceny budou pouze nabídky, které nebyly vyřazeny v předcházejících fázích zadávacího řízení. 

 

 

10. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, v délce 3 měsíců ode dne 

skončení lhůty pro podání nabídek.  
 

 

11. Další podmínky 

 Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podávání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky výzvy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách a případně požádat o 

jejich upřesnění. 

 

12. Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou tyto její přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Návrh servisní smlouvy  

Příloha č. 3: Čestné prohlášení 

 

 

V Sokolově, dne 21.11.2012 

                                                                                   

 

Ing. Zdeněk Berka  
starosta města 

https://ezak.sokolov.cz/

